中共浙江大学地球科学系委员会文件

地科系党委〔2014〕3 号

中共浙江大学地球科学系委员会 浙江大学地球科学系

关于吴磊任职的通知

各党支部，团委，各研究所（中心），各科室：

经研究决定：

吴磊任科研秘书（兼）。原科研秘书自然免去

中共浙江大学地球科学系委员会

浙江大学地球科学系

2014 年 11 月 11 日

浙江大学地球科学系委员会                2014年 11月 11日印发

— 1 —